
Oddíl KARATE - MSK Sokol Pardubice 

 

Zimní seminář karate r.2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

zleva: mistr Pavel Trunec, Pavel Švienty, Jiří Michek, Martin Goláň, Václav Sobotka, Tomáš Bydžovský, mistr Adam Knajbl 
uprostřed zleva: Eva Marečková, Ondřej Vachek, Stanislava Kubešová, Aneta Průšková 

dole zleva: Jakub Brokl, Jan Průšek 

 
 Letošní a rok jsme jak už to tradičně zahájili lednovým, Zimním seminářem a započali tak celoroční klání o 
prvenství V LIZE ČR pro rok 2013. 
 Tento dvou-víkendový seminář byl doslova nabitý programem. První víkend se cvičilo v dvou tělocvičnách, kdy 
v jedné se cvičil technický program a skládala nejdůležitější část zkoušek na vyšší technický stupeň (pás) a v druhé 
hale, se celý víkend bojovalo. Jednalo se sice jen o tréninkové boje, ale nikdo si nebyl nic dlužen, protože v různých 
duelech se utkali opravdu všichni a to i mistři s nízkými pasy. 
 Druhý víkend se docvičil zbytek programu a vyšší pasy se školili v programu fight-fitness, který byl zaměřen na 
sebeobranu. Po dokončení programu, se zahájil samotný turnaj kde jsme změřili své technické dovednosti a poměřili 
své síly v bojích, které se již pohybovaly tzv, na ostří nože. Zde již nebyl čas na trénink, ale ukázat kdo je nejlepší 
„fighter“ a kdo má nejlepší techniku. A právě zde někteří „Pardubáci“ zazářili a ukázali, že patří na špičku své kategorie.  



Oddíl KARATE - MSK Sokol Pardubice 

 

Výsledky ze Zimního turnaje: 

 

Formy 
F°6 KontraSet   Adam Knajbl   3.místo 
F3° Tertia  Eva Marečková  3.místo 
F2° Secunda  Jakub Brokl   3.místo 
F2° Secunda  Jiří Michek   4.místo 
F1° Prima  Tomáš Bydžovský  4.místo 
 
Boje 
MA (muži absolutní)  Adam Knajbl  1.místo 
MO (muži oranžový)  Jakub Brokl  2.místo 
MO (muži oranžový)  Jiří Michek  4.místo 
MY (muži žlutí)   Pavel Švienty  2.místo     
 
 

Celkově oddíl získal na prvním ligovém turnaji v roce 2012 celkem 33 bodů. 
 

Získané zkoušky na Zimním semináři: 
 

Jan Průšek  10. Kyu (první žlutý pás) 
Aneta Průšková  9. Kyu (druhý žlutý pás) 
Tomáš Bydžovský 8. Kyu (první oranžový pás) 
Jakub Brokl  6. Kyu (první zelený pás) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Adam Knajbl 

Adam Knajbl 

Adam Knajbl 



Oddíl KARATE - MSK Sokol Pardubice 

 

 
 
 
„Zahájení tréninku stylem „SI VIS PACEM, PARA BELUM“ (chceš li mír, připravuj se na válku) začíná nést své ovoce, moc 

gratuluji všem úspěšným závodníkům a přeji mnoho zdaru do dalšího tréninku.“ 

 
 
 

„Adam Knajbl, trenér a zástupce předsedy oddílu“  

Adam Knajbl 

Pavel Švienty 


